
Zarządzenie nr 6/2021 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

 z dnia 18 stycznia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 305 ze 
zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLII/579/2021 z 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Środa Wielkopolska na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/579/2021 z 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Środa 
Wielkopolska na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) rozdysponowuje się rezerwę celową inwestycyjną w kwocie 35 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Środa 
Wielkopolska 

 
 

Piotr Mieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20EFF90-14C5-4214-A8C9-9D62A6EA7C2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6/2022 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 1 552 000,00 -35 000,00 1 517 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 552 000,00 -35 000,00 1 517 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 100 000,00 -35 000,00 65 000,00 
801   Oświata i wychowanie 60 414 362,27 35 000,00 60 449 362,27 

 80101  Szkoły podstawowe 32 580 080,27 35 000,00 32 615 080,27 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 465 000,00 35 000,00 500 000,00 
         

Razem: 196 343 646,67 0,00 196 343 646,67 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20EFF90-14C5-4214-A8C9-9D62A6EA7C2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 6/2022 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 100 000,00 -35 000,00 65 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 -35 000,00 65 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 100 000,00 -35 000,00 65 000,00 
   Rezerwa inwestycyjna 100 000,00 -35 000,00 65 000,00 

801   Oświata i wychowanie 565 000,00 35 000,00 600 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 465 000,00 35 000,00 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 465 000,00 35 000,00 500 000,00 

   Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 3 w 
Środzie Wielkopolskiej 0,00 35 000,00 35 000,00 

         
Razem: 34 527 891,05 0,00 34 527 891,05 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20EFF90-14C5-4214-A8C9-9D62A6EA7C2A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 6/2022 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 18 stycznia 2022 r 

Rozdysponowuje się rezerwę celową inwestycyjną na zadanie Modernizacja Szkoły Podstawowej 
Nr 3 w Środzie Wielkopolskiej w celu dokończenia realizacji zadania rozpoczętego w roku ubiegłym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20EFF90-14C5-4214-A8C9-9D62A6EA7C2A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



